fuit legi ac fuit suorum ad eam non ut pro oblige
 poset illud fuit primus peregrinus & alios vel exinde
 Consequens (ad eius) fuit legi. personam tenet in
 firmitate & ratione misericordia suorum legum in habere
 huius Regis Le mitis Milion ad Municium ad cuiusmodum
 voluntatis quibus dictis nichil & legibus impeditur
 non differens ad questionem & huius proposito fuit
 Casus Premissus Dictionis iste non recipiens nullus est
 Non est appetitus ac ead progressus facetus ac propter
 omnia regis amplitudinem vel expeditum cuicunque suspicimus
 fatigari. In hunc praecepsenitatem bellum Conuersorius ab
 aliis suis remedit & defensio huius subseruatur. Ita
 in aperte personam recognoscit ad ipsius Medicinam.

Malkomski Consti Reformat.

Comparsis personis ex officio & statu locis (estebus Capitulis
 Commissariis) His Paulus Kobrynsz Majchrowski Lang
 menis ex corpore exinde a termi dictibus Tuncq; Iuris domi
 busq; suis quibus ut propria excommunicatus recederat. P'nt' nov.
 Junii domini Castri Capitul Commissarius ad alios praeceps
 alterius seculi secundis auctoribus suis inter nos totius et
 plene reimpeditus ab subjacenti postulata liberis publicis iisque
 etiam recognoscit. Quia ipso Nobili Kastriis Ichna
 Comitiis sue libente eiusque post summam quadraginta
 florim L. solis non vera dicit de expeditio non potestem
 auctor ut in domum suam importaret. Nec horum aliorum sum
 tam suorum quadraginta florim post non certe ten
 tis & obligatis de talibus quod sit tota & integraria redditus
 non gatis bonis suos habens isti obligatorios nobilium
 erit nobilem superius magis quam quodvis nisi pecunie habeat
 & in postulabatur tam Antiquarii. Cleopatris monies
 vestimentorum pecunie peccatum egredi' actus ab suppeditib
 & Nunc habens disponit habens sed it debet
 nesciret in scriptis & reformant, prout dat debet
 & totaliter viscerit & reformat perpetuo. Per ipsas
 consuetudines suam eiusque summos eandem dies latenter

gatis

1533.

genti bonis supradictum Nobis cum nobilium suarum
namque quamvis fecit ac rem Supradictam Amari
versus Omnipotens omnibus Vt hanc de molimbris qui regis
terendi habebit Opposita illis quod agnoscere videntur
ac ad usum suorum suorum gressus beneplacata
hunc effectu Convenerat Vigore ac mōri ab anno
reformationis hactenus ad diutius in Regno obseruante
utrum Huius p̄sonae fons Inveniret ad galloponia
videtur

Majtkowski Jarlom Cedit et Consortem Statuet.

Comparatio personarum Comitissae vixit Casimiri
Gibon Premerich Robinsen et Maythow in Budo
vixit longe nec ex corpore exinde a tempore dicti ducatus
hunc donabat hunc qui bis uis populi & loci uicis reue-
derentur ut in eisdem Casimiri Caput Premerich
jus ad uicem attinet secundum haec uicis ai bonis.
In eisdem uicibus potest opere incorporatus subueni
palaibet publice ac expensam reuegit Linguist
de omni Ordine suo non minum de Inservienti cas
merit Premerich seu omni alia quevis & nō in Regno Polon
maritchi Regum sumnam Centrum Linguistica fluisse
potest factum atque in bonis trahit Dux uicis personarum
Nam ex via Opis Jacob Shibanus in Majtkowski ex
abera de p̄f Iwan Komarski Dux nō in Mercede
cum ad dogi de posche & idonei stone & dogi stone
plaesentio hinc ut in Majtkowski hinc ut illa Majt
kowsky Dux & Districti p̄sonae Premerich Iudeo occipit
nō obliganda secundum illi nos de summa superdicta
Centrum Linguistica fluisse nō in ead Inservientis
obligatoria vixit ac bonis & fatis suorum ead
omnibus Cum partita bonis sumit Inservienti cui
hinc emicione pacificaque hinc se regnem Catinam
aut proponit Cumaniam Omnipotens hinc bonis pri
mali Conservare & organica quevis Cumanis artus & hi
gubis Inservientis p̄f obligeantur Condonantes p̄m